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   Välkommen till Åhus Tennisklubb!
Åhus Tennisklubb har en inomhusanläggning med 3 banor samt ett gym. Utomhusbanorna består av fyra nyanlagda banor på Täppet som ligger alldeles intill stranden och havet samt en grusbana på Äspet.  


 

Vill du boka bana och spela? Klicka då här! 

 

Vill du bli medlem i Åhus Tennisklubb? Klicka då här! 






   ÅTK Summer Camp2024-03-13 10:27
ÅTK Summer Camp 24-27/6, 2024

Åhus Tennisklubb 

 

Välkommen till ÅTK Summer Camp i Åhus. Det kommer bli några riktigt kul och vassa träningsdagar. 

 

ÅTK Summer Camp arrangeras mellan den 24:e juni till och med den 27:e juni. Vi samlas vid tennishallen på Sandvaktargatan 3 i Åhus klockan 8.00 på måndag den 24/6. Vi kommer dra igång träningen direkt så se till att du har ätit frukost innan. 

 

Det blir övernattning i tennishallen även i sommar. Vi kommer att servera frukost, lunch och mellanmål varje dag mellan träningspassen. På kvällarna äter vi middag tillsammans i samband med olika aktiviteter. Lägret passar alla tennisjuniorer men barnet bör klara av att sova borta utan sina föräldrar. Rekommenderad ålder 11-15 år. Övernattning sker i tennishallen så ta med egen madrass och sängkläder att sova i.Varje natt kommer minst två ledare att finnas i tennishallen. 

 

Träningspassen är inplanerade mellan 9-12 och 15-17. Vi varvar grustennis med fys som vi brukar. Träningen kommer bli nivåanpassad så du kommer träna med kompisar med ungefär din spelstyrka. Deltagarna kommer att cykla med ledare till och från grusbanorna och tennishallen. Ta alltså med er egen cykel om ni har. Har ni ej möjlighet till det så kommer vi att hyra cykel till er. 

 

Sista dagen på lägret avslutar vi med matchspel och annat kul. Lägret slutar klockan 17.00 på torsdag 27/6 på täppet utebanor (Tennisvägen 10, 29632 Åhus) med grillning. Efter det har alla möljighet att hämta sin packning i tennishallen.

 

Det kommer bli mycket träningsövningar på vårt grus, en del matchspel varvat med fyspass med fystränare. 

 

Träningslägret leds av ett erfarna tränarteam!

 

Kostnaden för ÅTK Summer Camp är 3 250 kronor. Ni kommer att få en faktura för träningsavgiften till er email som ni anger vid anmälan. Anmäl via bokningssystemet på 

https://entry.sportadmin.se/groupsOverview?uid=P6Jz2J

Välkommen! Anmäl dig direkt! 

 

/Åhus Tennisklubb, Juniorkommittén

 

 

 

Kontakt Juniorkommittén: Henrik Karlsson och Robert-Jan Maat

henge.po.k@gmail.com / rjmaat@hotmail.com




   PRINCE CAMP BYTER NAMN!2024-03-13 10:21
 

 

Vi vill informera om att vårt sommarläger Prince Camp som arrangerades första gången i början av 2000-talet byter namn till 

ÅTK Summer Camp!!!

Anmälningen är öppen, gå in på https://entry.sportadmin.se/groupsOverview?uid=P6Jz2J

gör din anmälan och var med på ett roligt och utvecklande tennis camp i sommar!

Mvh
Juniorkommitten

 




   Fixardag 23/32024-03-11 08:55
Hej!

 

Våren närmar sig och långt därframme lockar sommar och tennis på grus. Innan vi kommer dit behöver våra fina utebanor en ordentlig genomgång, och alla krafter i klubben är viktiga för att vi ska få banor som går att spela på.

Lördagen den 23/3 kl 9.30 samlas vi vid Täppets utebanor. Under ledning av Benny Ekelund ska vi framför allt räfsa och plocka bort stenar och plankor från linjerna. Vi fördelar oss på plats så att några av oss åker ner till banan på Äspet. Vi räknar med att vara klara till lunch.

Både föräldrar, juniorer och andra medlemmar är välkomna att hjälpa till!

Vi bjuder på kaffe och fika.

 

Anmäl gärna om du tänker komma med ett sms till Helena Gedeborg 0706-328557

Vi ses!

Juniorkommittén




   Årsmöte Åhus Tennisklubb 24/32024-03-04 08:05
Årsmöte Åhus Tennisklubb den 24 mars 2024

Plats: Tennishallen

Tid: kl. 10.00

 

	Årsmötets öppnande
	Val av ordförande för mötet
	Val av sekreterare för mötet
	Val av två̊ justerare att jämte ordföranden justera protokollet
	Fråga om mötet blivit behörigen sammankallat
	Fastställande av föredragningslista
	Föredragning av
	styrelsens verksamhetsberättelse
	klubbens resultat- och balansräkning samt budget för det kommande





verksamhets- och räkenskapsåret

	revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning av det senaste verksamhetsåret


	Fråga om fastställande av balansräkningen
	Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen gällande det gångna verksamhetsåret
	Fastställande av verksamhetsplan samt budget för det kommande verksamhets- och


räkenskapsåret

	Fastställande av medlemsavgiftens storlek, samt avgifter för banhyra/kort.
	Val av styrelsens ordförande
	Val av övriga styrelseledamöter och styrelsesuppleanter
	Val av 2 revisorer och 1 revisorssuppleant för en tid av ett år
	Val av minst två̊ och högst tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska vara sammankallande
	Val av kommittéer
	Tävling/seriespel
	Anläggning
	Junior
	Senior advisors



	Övriga frågor som väckts av styrelsen eller till styrelsen inlämnats av röstberättigad medlem senast 8 dagar före mötet
	Årsmötet avslutas.


 

Följande dokument/underlag inför årsmöte finns tillgängliga att läsa på klubbens kansli två veckor innan årsmötet:

Resultaträkning 2023, balansräkning 2023 och budget 2024

	Verksamhetsberättelse 2023
	Verksamhetsplan 2024
	Styrelsen förslag på medlemsavgifter samt pris banhyra/klippkort
	Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning av det senaste verksamhetsåret
	Valberedningens förslag


 

Varmt välkomna önskas alla medlemmar!

Styrelsen ÅTK




   Vakanta poster till valberedningen kommande verksamhetsår2024-02-27 08:37
Vi har två stycken vakanta poster till valberedningen kommande år. Vi hoppas att någon kan vara intresserad. Valberedningen har en viktig roll i en ideell föreningen. Kontakta styrelsen vid intresse.

 

Med vänliga hälsingar

 

Styrelsen

 

Åhus Tennisklubb




Fler nyheter >>
 




Nyheter från våra grupper


Prince Camp 24-27/6 2024 Åhus Tennisklubb
Junior, 11/03 08:21 


Juniorträningen börjar 8:e januari - tider och grupper 
Junior, 28/12 13:00 


Utvärdering juniorträning ÅTK höstterminen 2023 - hjälp oss bli bättre! 
Junior, 15/10 10:07 


Hjälp till på fixardagar 7/10 och 22/10 i Täppet
Junior, 01/10 10:28 


Juniorträning hösten 2023 - träningsgrupper, tränare och priser 
Junior, 27/08 21:01 


Tennis Syds projekt Snapphanarna/Österlen har inletts!
Junior, 20/03 09:24 
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